



PRESIDENCIA DE LA  
REPÚBLICA DOMINICANA

COMEDORES ECONÓMICOS DEL ESTADO DOMINICANO

CEED-CCC-LPN-2022-0019 - DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE - REV - 00

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
AUGUSTO YSABEL FELIX	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	10,000	70.80		70.80	708,000.00
							<b>708,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
GAMAPERA SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	6,000	75.00		75.00	450,000.00
GAMAPERA SRL	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	29,000	48.50		48.50	1,406,500.00
							<b>1,856,500.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
GASTRONOMIA OVER SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	2,500	80.00		80.00	200,000.00
GASTRONOMIA OVER SRL	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	15,000	50.00		50.00	750,000.00
							<b>950,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
GLADYS MARGARITA PLACENCIA MEJIA	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	3,500	78.00		78.00	273,000.00
GLADYS MARGARITA PLACENCIA MEJIA	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	35,000	48.00		48.00	1,680,000.00
							<b>1,953,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
GRUPO SUADI SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	3,500	79.87		79.87	279,545.00
GRUPO SUADI SRL	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	20,000	49.87		49.87	997,400.00
							<b>1,276,945.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
HORNEADO DIVERSOS HORDI SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	2,500	80.00		80.00	200,000.00
							<b>200,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
JARRO PICHAO SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	2,500	80.00		80.00	200,000.00
JARRO PICHAO SRL	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	15,000	50.00		50.00	750,000.00
							<b>950,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
JUDY CUETO SANTANA	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	2,500	80.00		80.00	200,000.00
							<b>200,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
KARAMELLO SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	2,500	80.00		80.00	200,000.00
KARAMELLO SRL	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	15,000	50.00		50.00	750,000.00
							<b>950,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
KELVIN GARCIA FELIZ	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	2,500	80.00		80.00	200,000.00
KELVIN GARCIA FELIZ	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	15,000	50.00		50.00	750,000.00
							<b>950,000.00</b>



PRESIDENCIA DE LA  
REPÚBLICA DOMINICANA

COMEDORES ECONÓMICOS DEL ESTADO DOMINICANO

CEED-CCC-LPN-2022-0019 - DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE - REV - 00

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
KINNEKEN GROUP SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	2,500	80.00		80.00	200,000.00
							<b>200,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
MARCIA BIENVENIDA MEDRANO TEJEDA	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	6,000	75.00		75.00	450,000.00
MARCIA BIENVENIDA MEDRANO TEJEDA	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	25,000	49.00		49.00	1,225,000.00
							<b>1,675,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
MARINO DE DIOS ALMONTE	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	2,500	80.00		80.00	200,000.00
							<b>200,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
MAYRA ALTAGRACIA LARA	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	2,500	80.00		80.00	200,000.00
MAYRA ALTAGRACIA LARA	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	15,000	50.00		50.00	750,000.00
							<b>950,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
MERCANTIL VARRICA SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	3,500	78.50		78.50	274,750.00
							<b>274,750.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
NELVIS SANTOS CANDELARIO	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	2,500	80.00		80.00	200,000.00
							<b>200,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
PANADERIA ALFONSO SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	8,000	73.00		73.00	584,000.00
PANADERIA ALFONSO SRL	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	25,000	49.00		49.00	1,225,000.00
							<b>1,809,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
PANADERIA Y REPOSTERIA DOÑA BEBA SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	4,500	77.00		77.00	346,500.00
PANADERIA Y REPOSTERIA DOÑA BEBA SRL	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	40,000	47.00		47.00	1,880,000.00
							<b>2,226,500.00</b>



PRESIDENCIA DE LA  
REPÚBLICA DOMINICANA

COMEDORES ECONÓMICOS DEL ESTADO DOMINICANO

CEED-CCC-LPN-2022-0019 - DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE - REV - 00

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
PANADERIA Y REPOSTERIA LA FE DE JESUS SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	2,500	80.00		80.00	200,000.00
							<b>200,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
PANADERIA Y REPOSTERIA RICO SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	3,500	78.00		78.00	273,000.00
PANADERIA Y REPOSTERIA RICO SRL	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	10,000	50.00		50.00	500,000.00
							<b>773,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
PANIFICADORA BARAHONA SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	3,500	78.00		78.00	273,000.00
PANIFICADORA BARAHONA SRL	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	20,000	49.50		49.50	990,000.00
							<b>1,263,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
PANIFICADORA MACIEL SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	2,500	80.00		80.00	200,000.00
PANIFICADORA MACIEL SRL	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	15,000	50.00		50.00	750,000.00
							<b>950,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
PANIFICADORA SJM EIRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	2,500	80.00		80.00	200,000.00
PANIFICADORA SJM EIRL	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	15,000	50.00		50.00	750,000.00
							<b>950,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
PANIFICADORA THANIA SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	6,000	75.00		75.00	450,000.00
							<b>450,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
PANIFICADORA VENTURA SRL	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	2,500	80.00		80.00	200,000.00
PANIFICADORA VENTURA SRL	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	15,000	50.00		50.00	750,000.00
							<b>950,000.00</b>

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
RONNY DANIEL CARPIO SANTANA	TELERA NAVIDEÑA (1.25 LIBRA)	UNIDAD	7,000	74.50		74.50	521,500.00
RONNY DANIEL CARPIO SANTANA	TELERA NAVIDEÑA (1 LIBRA)	UNIDAD	26,000	48.75		48.75	1,267,500.00
							<b>1,789,000.00</b>